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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: 05015201 - Manajemen dan Analisis Data 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA302 Senin 11:10-12:50 

Dosen : D040612 - RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

23 Sep 2024 

Pendahuluan dan pengenalan variabel 36 
 

RETNO MARDHIATI A. 

2 Senin 

30 Sep 2024 

Modifikasi Variabel I 35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

3 Senin 

14 Okt 2024 

Recode rubah kode 37 
 

RETNO MARDHIATI A. 

4 Jumat 

18 Okt 2024 

Analisis Univariat 37 
 

RETNO MARDHIATI A. 

5 Senin 

21 Okt 2024 

Analisis Univariat dan Uji validitas dan reliabilitas 35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

6 Senin 

28 Okt 2024 

Variabel Komposit 34 
 

RETNO MARDHIATI A. 

7 Sabtu 

9 Nov 2024 

Variabel Komposit Bagian 2 37 
 

RETNO MARDHIATI A. 

8 Senin 

18 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 37 
 

RETNO MARDHIATI A. 
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9 Senin 

25 Nov 

2024 

Analisis Chi Quare (Analisis Bivariat) 37 
 

RETNO MARDHIATI A. 

10 Senin 

2 Des 2024 

Analisis Chi Square Bagian ke 2 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 

11 Senin 

16 Des 

2024 

Analisis Uji Chi Square bagian 2a 35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

12 Senin 

30 Des 

2024 

Independen Sample T Test dan One Way of Anova 31 
 

RETNO MARDHIATI A. 

13 Jumat 

3 Jan 2025 

Dependen Sample T Test dan Regresi Linier Sederhana 37 
 

RETNO MARDHIATI A. 

14 Kamis 

4 Jan 2024 

Dependen Sampel T Test 37 
 

RETNO MARDHIATI A. 

15 Senin 

6 Jan 2025 

Regresi Logistik Sederhana 37 
 

RETNO MARDHIATI A. 

16 Senin 

20 Jan 2025 

UAS 37 
 

RETNO MARDHIATI A. 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 20 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015201 - Manajemen dan Analisis Data 

: 3A 

Dosen : RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2024 30 Sep 2024 14 Okt 2024 18 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 9 Novr 2024 18 Novr 2024 25 Novr 2024 2 Des 2024 16 Des 2024 30 Des 2024 3 Jan 2025 4 Jan 2024 6 Jan 2025 20 Jan 2025 

1  2105015054 AFRIA VINANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2305015002 NUR AHMAD DANIEAL V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

3  2305015004 INDRIA ADYSTIE CIPTA FADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2305015006 AZZAH AISYAH KAMILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2305015008 DWI ERNAWATI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

6  2305015012 NABILA INDAH AULIA PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2305015017 AHMAD ZAKI RIDWAN V X V V V X V V V V V X V V V V 13 81 

8 2305015027 JIHAN FARAH FADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2305015028 TANIA SHAUMI NOVIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2305015036 NABILA ROSALINDA APRILLIASIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2305015039 ZAHRA AQILA FITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2305015050 ARINA A'MALINA HUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2305015053 FIRLIA NURUL PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2305015056 HILDA SEVTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2305015059 ALIFIA DEWI RAHMADHANI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

16 2305015060 WANDA RAHMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2305015062 FADHIL FIKRI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

18 2305015067 NABILA RAHMA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2305015068 VANNIA FUJIATHIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2305015074 MUHAMMAD GIYAN FADILAH V V V V V X V V V X V X V V V V 13 81 
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21 2305015085 ANISAH ZAFIRAH NUR RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2024 30 Sep 2024 14 Okt 2024 18 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 9 Novr 2024 18 Novr 2024 25 Novr 2024 2 Des 2024 16 Des 2024 30 Des 2024 3 Jan 2025 4 Jan 2024 6 Jan 2025 20 Jan 2025 

22 2305015088 NAZIRA AURA KAMILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2305015098 SELFIA NAFILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2305015100 NAJLA SALSA NABILA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

25 2305015102 AULIA WARDA KHAIRUNISAH V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

26 2305015108 ULFA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2305015111 FIDYA NUR AENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2305015112 ZALFA SYAELA IFTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2305015113 MAULANA ZAKY FATANSA V V V V V X V V V X X V V V V V 13 81 

30 2305015118 SITI AISAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2305015120 FAIZAHRAN SYANDANA WIBOWO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2305015123 ANNAJWA HAURA RADESA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2305015124 FADLI WARDANA RAMADITYA V V V V X V V V V X X V V V V V 13 81 

34 2305015125 SHERLLIANA ALKHAIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2305015129 APRIL RESTU VIDIANA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2305015137 PARAS AUDIARATU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 2305019017 AGUSTIAN X X V V X V V V V V V V V V V V 13 81 

Jumlah hadir : 36,00 35 37 37 35 34 37 37 37 32 35 31 37 37 37 37 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2105015054 AFRIA VINANDA PUTRI 80 80 78 73 76.60 B 

2 2305015002 NUR AHMAD DANIEAL 80 80 78 69 75.00 B 

3 2305015004 INDRIA ADYSTIE CIPTA FADILLAH 80 80 78 91 83.80 A 

4 2305015006 AZZAH AISYAH KAMILAH 80 80 78 64 73.00 B 

5 2305015008 DWI ERNAWATI 80 80 78 63 72.60 B 

6 2305015012 NABILA INDAH AULIA PRATAMA 80 80 78 68 74.60 B 

7 2305015017 AHMAD ZAKI RIDWAN 60 60 78 
   

8 2305015027 JIHAN FARAH FADILLAH 80 80 78 82 80.20 A 

9 2305015028 TANIA SHAUMI NOVIYANTI 80 80 78 73 76.60 B 

10 2305015036 NABILA ROSALINDA APRILLIASIH 80 80 78 54 69.00 B 

11 2305015039 ZAHRA AQILA FITRI 80 80 78 95 85.40 A 

12 2305015050 ARINA A'MALINA HUSNA 80 80 78 57 70.20 B 

13 2305015053 FIRLIA NURUL PUTRI 80 80 78 49 67.00 C 

14 2305015056 HILDA SEVTIANI 80 80 78 44 65.00 C 

15 2305015059 ALIFIA DEWI RAHMADHANI 80 80 78 82 80.20 A 

16 2305015060 WANDA RAHMADHANI 80 80 78 59 71.00 B 

17 2305015062 FADHIL FIKRI 80 80 78 71 75.80 B 

18 2305015067 NABILA RAHMA AZZAHRA 80 80 78 78 78.60 B 

19 2305015068 VANNIA FUJIATHIFAH 80 80 78 57 70.20 B 

20 2305015074 MUHAMMAD GIYAN FADILAH 80 80 78 71 75.80 B 

21 2305015085 ANISAH ZAFIRAH NUR RAMADHANI 80 80 78 79 79.00 B 

22 2305015088 NAZIRA AURA KAMILLA 80 80 78 82 80.20 A 

23 2305015098 SELFIA NAFILLAH 80 80 78 66 73.80 B 

24 2305015100 NAJLA SALSA NABILA 80 80 78 71 75.80 B 

25 2305015102 AULIA WARDA KHAIRUNISAH 80 80 78 71 75.80 B 

26 2305015108 ULFA AULIA 80 80 78 41 63.80 C 

27 2305015111 FIDYA NUR AENI 80 80 78 71 75.80 B 
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28 2305015112 ZALFA SYAELA IFTIANI 80 80 78 44 65.00 C 

29 2305015113 MAULANA ZAKY FATANSA 80 80 78 63 72.60 B 

30 2305015118 SITI AISAH 80 80 78 57 70.20 B 

31 2305015120 FAIZAHRAN SYANDANA WIBOWO 80 80 78 57 70.20 B 

32 2305015123 ANNAJWA HAURA RADESA 80 80 78 79 79.00 B 

33 2305015124 FADLI WARDANA RAMADITYA 80 80 78 69 75.00 B 

34 2305015125 SHERLLIANA ALKHAIMAH 80 80 78 37 62.20 C 

35 2305015129 APRIL RESTU VIDIANA PUTRI 80 80 78 64 73.00 B 

36 2305015137 PARAS AUDIARATU 80 80 78 73 76.60 B 

37 2305019017 AGUSTIAN 60 60 78 49 61.00 C 

Ttd 
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